Vendeur Issue Acheteur Enchéres

0225 Absent
N(GLAFYRA Haras de la Jean-Claude
0226 M. 5022) CABLEBAY GLAFYRA /'0U5°%'  Vendu COUGET 95000 €
N(GLORIES Ecurie des Yoshito
0227 M. 2022) KAMEKO ~ GLORIES 97" "°°  Vendu VAHAGH 140 000 €
N(GOLDEN GOLDEN  Haras du Blandford
0228 F LiLAs 2022) BLUEPOINT /ias Cadran Vel Bloodstock S50 000 €
N(GONWANA Haras .
0229 F 022) SOTTSASS GONWANA 288 . Racheté 220 000 €
N(GOT WIND HELLO Arcadia Longways
0230 M. 5029 vyoumzain COTWIND g\ oiage  Vendu Stables G200
Société
N(GRACE DARK GRACE Haras de la d'entrainement
0231 F SPIRIT 2022) ANGEL SPIRIT Perelle Vendu Carlos et Yann 120 000 €
Lerner
Rabbah
N(GRACEFULLY HELLO Haras de la
0232 M. 2022) VOUMzAIN GRACEFULLY S8 Vendu Bloodstock 90 000 €
Limited
N(GRAVITAS Arcadia Hubert Guy
0233 F 2022) SIYOUNI  GRAVITAS  p 50" Vendu Blondstagr  210000€
N(GREATER
HELLO GREATER  Haras du .
0234 M. GREECE  USivoalN GREECE  Cadron Racheté 100 000 €
2022)
N(GREEN GREEN Al Shagab
0235 M. DIAMOND ‘E’;V/SS%TETT(%N DIAMOND 1@ €4 vendu Racing/ 575000 €
LADY 2022) LADY AMO Racing
Haras du .
0236 M. NGRUDGE or\RSPANGLEDBANNER GRUDGE Montdit  Vendu  Michael 45000 €
2022) Mont KINANE
0237 F. N(HAAFITHAH NO NAY HAAFITHAH Harasde g hets 150 000 €

2022) NEVER Beaufay


https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97634
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97634
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97635
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97635
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97636
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97636
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97637
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97637
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97638
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97638
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97639
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97639
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97640
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97640
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97641
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97641
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97642
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97642
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97643
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97643
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97644
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97644
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97645
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97645

0238

0239

0240

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0250

0251

M.

N(HAPPEN
2022)

N(HAZIYNA
2022)

N(HERGAME
2022)

N(HOLY
ROMAN
EMPRESS
2022)

N(HOURGLASS

2022)

N(ICKYMASHO

2022)

N(IDLE
HOUR 2022)

N(IFFRAJA
2022)

N(IGNIS
AWAY 2022)

N(ILANGA
2022)

N(INTERESTING HELLO

2022)

N(IVORY

STYLE 2022)

WOOTTON Haras des
BASSETT HAPPEN  obucines  Yendu
Absent
TEN Haras de
SOVEREIGNS HAZIYNA - tellerie VeNdU
SOTTSASS HERGAME Harasdes .,
Capucines
Absent
HOLY .
mooTION [ Eavede yeng,
EMPRESS u
SIYOUNI  HOURGLASS Eeuriedes .4,
Monceaux
LE HAVRE  ICKYMASHO Harasdes 4,
Capucines
MAXIMUM Haras de
sECURITY 'PLEHOUR i tollorie  VeNdu
MEHMAS IFFRAJA Haras d'Ellon Vendu

CHURCHILL IGNIS AWAY (H:ZL?::“ Vendu

Youmzam 'ANGA  CZERM vendu
ot A INTERESTING H2@  vendu

ALMANZOR  gryie GEieham  Vendy

Mandore
International
Agency /
John
Hammond

280 000 €

SAS Le

Marais S00EE

Jean-Claude

ROUGET  20000€

MV Magnier /
White Birch
Farm

800 000 €

MV Magnier
/ White Birch 2 200 000 €
Farm

Mandore
International
Agency /
John
Hammond

160 000 €

Frédéric

SAUQUE 75000 €

Hubert Guy

Bloodstock 110 000 €

Heide

KURBAN 80 000 €

Nicolas
CLEMENT/
R T Racing

85000 €

Oliver St
Lawrence
Bloodstock

300 000 €

Kirtlington
park stud
limited

85000 €


https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97646
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97646
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97648
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97648
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97649
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97649
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97651
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97651
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97652
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97652
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97653
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97653
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97654
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97654
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97655
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97655
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97656
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97656
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97657
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97657
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97658
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97658
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97659
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97659

0252

0253

0254

0255

0256

0257

0258

0259

0260

0261

0262

0263

0264

0265

0266

N@JUST

Absent

WOOTTON JUST Fairway
IMAGINING * BASSETT  IMAGINING  Consignment Ve
2022)
N(JUST SEATHE Haras des
LITTLE 2022) MOON JIEVEIVES o VTR
N(JUST
SHERRY  ZARAK JUST Harasdu . 4,

SHERRY Cadran

2022)
NWUSTFIRSTLADY o \wAY  JUSTFIRSTLADY Harasdes . 4,
2022) Capucines
N(KENGERA Haras de
2022) GALIWAY ~ KENGERA O1%° % Vendu
N(KNOW IT KNOW IT  Ecurie des .
ALL2022) KAMEKO 5 Monceaux  acnete
N(KODYANNA | \mEKO ~ KODYANNA Harasdela g,
2022) Perelle
N(KOUBALIBRE WOOTTON Haras
2022) BASSETT KOUBALIBRE yricham  Vendu
N(KRUNCH Haras du
2022) MEHMAS ~ KRUNCH 98 L0 Vendu
N(KUNA PERSIAN Fairway
YALA 2022) KING KUNAYALA  consignment Vendu
N(KYRA PERSIAN Haras des
2022) KING KYRA Capucines ~ Yendu
N(L'ETOILE MAGNA , Haras de la
2022) GREclA  LETOILE ) civiere  Yendu
N(LA BERMA NO NAY Haras de
2022) NEVER LABERMA  |otellerie  Vendu
N(LADY LADY
DUTCH  STARSPANGLEDBANNER =~ Coulonces Vendu

2022)

Six Of Us 75000 €
Mandore
International
Agency for 190 000 €
Madaket
Group
Godolphin 175000 €
Jean-
Claude 115 000 €
ROUGET
David
MENUISIER 110000 €
170 000 €
Yellow 90 000 €
agency
Broadhurst 220 000 €
Agency

Paul NATAF 50 000 €

Blandford
Bloodstock AL
SARL
Trotting 55000 €
Bloodstock
Tim
DONWORTH S
Six Of Us 40 000 €
Tim
DONWORTH 62 000 €


https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97661
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97661
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97662
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97662
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97663
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97663
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97664
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97664
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97665
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97665
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97666
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97666
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97667
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97667
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97668
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97668
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97669
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97669
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97670
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97670
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97671
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97671
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97672
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97672
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97673
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97673
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97674
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97674

0267

0268

0269

0270

0271

0272

0273

0274

0275

0276

0277

0278

0279

0280

N(LADY

LADY Gestiit
FRANKEL CAMELOT FRANKEL Ammerland Vendu
2022)
CNB%LAODI%(E NIGHT OF LADY Haras du Vendu
THUNDER GALORE Mont dit Mont
2022)
N(LADY .
LIVONIA  NEwBAY LADY Gestut Vendu
LIVONIA Ammerland
2022)
EI(ELI\'JA\KD(;( SEATHE LADY Haras de Amiable
MOON PENKO Saint Vincent
2022)
N(LAMORLAYE SEA THE Haras de
2022) STARS LAMORLAYE ¢ stillon ~ Vendu
N(LATITA Haras du
2022) EARTHLIGHT LATITA Cadran Vendu
N(LET'S
LET'S Haras du
MISBEHAVE LE HAVRE MISBEHAVE Cadran Vendu
2022)
N(LIGHT .
DREAM FRANKEL  LIGHT Ecurie des —\/onqy
DREAM Monceaux
2022)
Absent
N(LITCHI Haras de la :
2022) CAMELOT LITCHI Louvicre Racheté
wléfsl\ﬂ?o'\l SAXON LONDON La Motteraye Amiable
WARRIOR  WELSH Consignment
2022)
N(LOVELY
QUEEN JUSTIFY E)%\éEElf\T (H::riscﬁz Vendu
2022) P
N(LUCERNE Ecurie des
2022) SIYOUNI LUCERNE Monceaux Vendu
N(LUCKY LUCKY Haras des
JOLIE 2022) PINATUBO ;e Capucines  vendu

Godolphin

Longways
Stables

Alex
ELLIOTT

Marco Bozzi
Bloodstock

Sackville
Donald for
Juddmonte

Peretti
Bloodstock

Jean-Claude
ROUGET

Jean-Claude
ROUGET

Kirkwood
Advisory

Marco Bozzi
Bloodstock

Marquee
bloodstock

Jean-Claude
ROUGET

850 000 €

140 000 €

130 000 €

145 000 €

280 000 €

85000 €

150 000 €

320 000 €

75000 €

60 000 €

270 000 €

700 000 €

200 000 €


https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97675
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97675
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97676
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97676
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97677
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97677
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97678
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97678
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97679
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97679
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97680
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97680
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97681
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97681
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97682
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97682
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97684
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97684
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97685
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97685
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97686
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97686
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97687
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97687
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97688
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97688

0281

0282

0283

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0290

0291

0292

0293

0294

0295

N(MAGIC
WOOTTON MAGIC
AMERICA BASSETT AMERICA Coulonces Vendu

2022)

Absent
N(MAKEBA Haras de
2022) PINATUBO MAKEBA Montaigu Vendu

MR s ES =0 MALAKEH Coulonces Vendu

2022) YOUMZAIN
N(MALEVRA Haras de
2022) SIYOUNI MALEVRA I'Hotellerie Vendu

N(MANAHA DARK

2022) ANGEL MANAHA Haras d'Ellon Racheté

N(MARBRE WOOTTON MARBRE Ecurie des

ROSE 2022) BASSETT  ROSE Monceaux  vendu
N(MAREDSKAYA 152 0NADO MAREDSKAYA Haras des .,
2022) Sablonnets
EQQ;EEENT HELLO MARY'S Harasdu .,
YOUMZAIN PRECEDENT Cadran u
2022)
HELLO La Motteraye
MYLENSTEIN yoinay MAYGOLD 2/ B Vendu
N(MAYHEM Ballylinch
2022) BLUE POINT MAYHEM Vendu
hNAg\\ADii5EN’S MORE THAN MECKE'S ~ The Channel o ..
READY MADALYN Consignment
2022)
N(MINT Haras du
JULEP 2022) MEHMAS  MINTJULEP (202 Vendu
N(MIRACLE

THE GREY MIRACLE
g(I)EZEZI;ER GATSBY SEEKER Coulonces Vendu

N(MISS Haras des
ALPHA 2022) SOTTSASS MISS ALPHA Capucines Vendu

Yoshito
YAHAGI 1 000 000 €
Jean-Claude
ROUGET 100 000 €
SARL
Trotting 220 000 €
Bloodstock
Hidetoshi
YAMAMOTO 280 000 €
40 000 €
Al Shaqab  g75 09 €
Racing
SASRT 54000 €
Rracing
Société
d'entrainement
Carlos Et 80000 €
Yann Lerner
Hubert Guy
Bloodstock oL
Sackville

Donald for 400 000 €
Juddmonte

55000 €
CB:I(’i;gdstock 260000€
Rgr% suRy B2000€
g{egaggde 65 000 €


https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97689
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97689
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97691
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97691
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97692
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97692
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97693
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97693
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97694
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97694
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97695
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97695
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97696
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97696
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97697
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97697
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97698
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97698
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97699
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97699
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97700
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97700
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97701
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97701
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97702
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97702
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97703
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97703

0296

0297

0298

0299

0300

0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

N(MISS Haras du
CATO 2022) MEHMAS  MISS CATO S22 Vendu
N(MISS .
HELLO MISS Ecurie des
FRANKEL  yOUMZAIN FRANKEL  Monceaux ~ vendu
2022)
LABELLA SEATHE  MISS Coulonces  Vendu
OTERO STARS MARIDUFF
gl(lgﬂl\ll?\li AMERICAN MISS Haras de Vendu
PHAROAH  SIENNA Castillon
2022)
N(MISSION
LOPE DE MISSION Haras i
W ARERlElE e IMPASSIBLE d'Etreham  1acheté
2022)
N(MOISSON
DU CIEL LEHAVRE MOISSON = Harasde .,
DU CIEL Saint Vincent
2022)
N(MONAVA HELLO La Motteraye
2022) vyoumzAIN MONAVA - ¢ signment Vendu
N(MONROE SEATHE ~ MONROE  Ballylinch .,
BAY 2022)  STARS BAY Stud u
MORGANA MOONLIGHT La Motteraye
BLUE BLUEPOINT AND GOLD  Consignment Vendu
N(MSAIKAH Haras de
2022) KODIAC MSAIKAH o Vendu
N(MULAN NIGHT OF Ecurie des
2022) THUNDER ~MULAN Monceaux  vendu
gl(_llv'i‘léilo NO NAY MUSIC Haras de Vendu
NEVER CHART Castillon
2022)
N(NEEDLELEAF Haras .
2022) CRACKSMAN NEEDLELEAF (/20 | Racheté
N(NIEDZIELA PERSIAN Haras du
2022) KING NIEDZIELA 2025 Vendu

Chauvigny
Global
Equine

Broadhurst
Agency

China Horse
Club
International
Ltd

Pacific
Bloodstock

Jean-Claude
ROUGET

Grove Stud

Mandore
International
Agency

Equos
Racing
International

Kirtlington
Park Stud
Limited

Jason Kelly
Bloodstock /
Bond
Thoroughbreds

Adrian
WALLACE

Hftb racing
agency

170 000 €

65 000 €

340 000 €

22 000 €

400 000 €

280 000 €

100 000 €

180 000 €

90 000 €

260 000 €

500 000 €

150 000 €

290 000 €

45 000 €


https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97704
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97704
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97705
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97705
https://www.arqana.com/lots/vente_de_yearlings_d-aout/334/97706
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0310 Absent

Hamish
0311 M, NNOFAITH 5 e poINT NO FAITH  Haras Vendu Macauley 165000 €
2022) d'Etreham
Bloodstock
Rabbah
N(NOVA HELLO Haras du
0312 M. STEP2022) Youmzan NOVASTEP ot Vendu Bloodstock 92 000 €
Limited
N(NUIT .
0313 M. POLAIRE  EARTHLIGHT NYIT Ecurie des /4y Blandford g4 35 ¢
2022) POLAIRE Monceaux Bloodstock
Troy Steve
0314 M, NINUNZIA-) o LaVRE NUNZIA hlaras el i endu Bloodstock 47 000 €
2022) Bourgeauville Ltd

Présentés Vendus % Prix Moyen Mediane Enchéres Amiable(s) Total

Vendus Amiable(s)

2023 83 73 87,95 % 228 219 € 140 000 € 16 660 000 € 1 60 000 €

2022 72 62 86,11% 239 500 € 160 000 € 14 849 000 € 2 130 000 €
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